
Portál garanta studijního programu
Instrukce k přístupu v UIS

Oddělení kvality



Portál garanta studijního programu je dostupný v UIS pod záložkou Manažerská nadstavba.

Po zvolení garantovaného studijního programu se 
zobrazí podrobné informace o programu.

https://is.mendelu.cz/auth/


• Na této úvodní obrazovce jsou viditelné 
základní informace o studijním programu, 
které jsou nyní rozšířené o detailnější 
informace.

• Také jsou zde dostupné kvantitativní údaje 
vážící se ke studijnímu programu v aktuálním 
období, tak i v obdobích minulých.



Vysvětlení jednotlivých údajů:
- Aktivní studia – vyjadřuje stav k poslednímu dni uvedeného období (ZS 2023/2024 k 31. 8. 2024).

- Přerušená studia – vyjadřuje stav k poslednímu dni uvedeného období (ZS 2023/2024 k 31. 8. 2024).

- Neúspěšně ukončená studia – jedná se o součet všech neúspěšně ukončených studií za uvedené období bez ohledu na ročník.

- Absolventi – vyjadřuje součet počtů absolventů za uvedené období, kde jsou zohledněni studenti od stavu vyřazení ze studia.

- Počet přihlášek – počet převedených přihlášek do vybraného období studia. (nejsou započítány nekompletní přihlášky).

- Přijatých – počet přijetí do vybraného období k 31.10. (může být ovlivněno podmínkami daného přijímacího řízení).

- Zapsaných – počet všech zapsaných uchazečů do studia ve vybraném období k 31. 10. (termín sběru matriky).

• Kvantitativní údaje je možné také vygenerovat do souboru .xls a dále s nimi pracovat.



Další informace pro garanty studijních 
programů je možné získat zde: 

• https://akreditace.mendelu.cz/navody

https://akreditace.mendelu.cz/navody
https://akreditace.mendelu.cz/navody

	Snímek 1: Portál garanta studijního programu
	Snímek 2: Portál garanta studijního programu je dostupný v UIS pod záložkou Manažerská nadstavba.
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5: Další informace pro garanty studijních programů je možné získat zde: 

